
República Federativa do Brasil
Estado do Pará

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n°. 1903/2015 GP/PMSSBV Em, 09 de Novembro de 2015.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará,
Exrno0 Sr. GETULIO BRABO DE SOUZA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar o Sr. RAIMUNDO PAULO FERREIRA NETO -
Técnico em enfermagem lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
para viajar a Capital do Estado, no dia 10 de Novembro de 2015, para
acompanhar o paciente CAROLINA RAMOS DA SILVA, concedendo-
lhes 01 (uma) diária no valor R$ 80,00 a diária.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3°. - Dê Ciência, Registre, Publique e cumpra-se.

GETULigBRABO DE SOUZA
Prefeito Municipal.


